
www.ekey.net

Czechia
Elektro-System-Technik s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12
CZ-190 00 Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711
E: obchod@est-praha.cz

Rakousko (centrála)
ekey biometric systems GmbH
Lunzerstraße 89
A-4030 Linz
T: +43 732 890 500 - 0
E: office@ekey.net

M
ar

ke
tin

g/
17

11

ekey home aplikace

GET CONNECTED!



Snadné, bezpečné a komfortní. 

PŘÍSTUP 
• Otvírání dveří pomocí aplikace (chytrý telefon / tablet)
• Udělení oprávnění k přístupu prostřednictvím kódu uživatele
• Povolení dočasného přístupu (např. během dovolené)

SPRÁVA UŽIVATELŮ
• Snadné ukládání, správa a mazání uživatelů
• Aktivace nebo deaktivace uživatele stisknutím tlačítka
• Udělování oprávnění pro definované přístupy
• Uložení prstu pomocí aplikace
• Snadná správa až 99 otisků prstů

BEZPEČNOST
• Správcovská a uživatelská úroveň
• Čtyř až šestimístný bezpečnostní kód aplikace
• Zvýšená bezpečnost díky šestimístnému spojovacímu kódu
• Změny a správa bezpečnostních kódů správcem
• Deaktivace funkce Bluetooth skeneru prstu

UŽITEČNÉ NÁSTROJE
• Nastavitelný jas LED diod na skeneru prstu 
• Individuální nastavení spínacích časů relé
• Resetování systému na tovární nastavení

ekey home aplikace je kompatibilní výhradně se systémem 
ekey home - Jednotlivá řešení přístupu!

ekey home aplikace ‑ snadná navigace v menu:

Snadné programování, správa a ovládání. 

Bezplatná ekey home aplikace umožňuje snadné provádění všech konfigurací 
skeneru prstu a celé správy prostřednictvím chytrého telefonu nebo tabletu. 

Uživatelsky přívětivé 
Intuitivní navigace v menu pomocí chytrého telefonu umožňuje rychlé uvedení 
do provozu. Všechny důležité konfigurace, jako např. ukládání, správa a mazání 
uživatelů, zadávání oprávnění pro definované přístupy, úprava spínacích časů 
relé a mnoho dalšího, mohou být kdykoliv prováděny samotným vlastníkem 
(přihlášeným jako správce).

Otvírání dveří pomocí chytrého telefonu
V mnoha situacích je otevření dveří z bezprostředního okolí výhodou, jako např. 
při vykládání auta, pro handicapované osoby, u dveří s automatickým otevíráním 
nebo garážových vrat atd. Pro tyto případy použití slouží chytrý telefon / tablet 
jako „otvírač dveří“: spusťte ekey home aplikaci, stiskněte požadované tlačítko 
a dveře se otevřou.

Správce může oprávnit i jiné osoby k tomu, aby mohly využívat svůj chytrý telefon 
/ tablet jako „otvírač dveří“. K tomuto účelu obdrží osoba od správce šestimístný 
kód, jehož prostřednictvím se může pomocí ekey home aplikace spojit se skenerem 
prstu a otevřít dveře. Oprávnění přístupu může správce kdykoliv zrušit tak, že 
změní kód uživatele.
 
Aktivace nebo deaktivace uživatele stisknutím tlačítka
Prostřednictvím ekey home aplikace může být uloženým uživatelům, jako např. 
sousedům, uděleno dočasné oprávnění přístupu na otisk prstu, například během 
dovolené. Po návratu může být toto oprávnění ihned zase deaktivováno, aniž by 
bylo nutné mazat uživatele. Údaje tohoto uživatele tak zůstanou připraveny pro 
další dovolenou.  

BEZPLATNĚ pro ANDROID a iOS >>>

Dostupné jazyky:
DE | EN | IT | FR | ES | CS | PL | RU


